
 

  
 

 

 

 

PRIENŲ LOPŠELIS - DARŽELIS ,, SAULUTĖ“ 

______________________________________________________________________________________________________ 

Kodas 190212573                          J.Basanavičiaus g.16. Prienai                    tel./8-319/51202 

 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS  PRIE BIUDŽETO VYKDYMO 

2016 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITŲ 

2016- 07- 11 

                                                                      Prienai 

 

  2016 m. I pusmečiui  patvirtinta - 152700 eur. išlaidų sąmata. Gauti asignavimai išlaidoms  - 

137011,07 eur., iš jų panaudoti asignavimai – 137007,47 eur. 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos banko biudžetinėje sąskaitoje  lėšų likutis –228,46 eur. Iš 

jų: gautas tėvų mokestis - 0,57 eur.,  biudžetinių pajamų sąskaitos likutis –3,60 eur. 

Pavediminėje banko sąskaitoje likutis – 224,29 eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirbo 27 darbuotojai.  

Pateikiame informaciją apie kreditinį įsiskolinimą paslaugoms iš biudžeto  sausio -birželio mėnesius, 

 iš jų: 

          1. Darbo užmokestis              5772,45 eur.; 

          2. Soc. Draudimas                 6402,30 eur.; 

          3. Mityba                              3099,26 eur. (savivaldybės biudžetas –179,85 eur. , biudžetinės pajamos – 

2818,76eur., antkainis-20,13eur., deleguoti-80,52eur.); 

           4. Apranga                             58,56 eur.;  

           5. Ryšiai                                90,19 eur.; 

           6. Kitos prekės                       335,67 eur.; 

           7. Komunalinės paslaugos      9060,59 eur. , iš jų: 

1) šildymo paslaugos                                        7361,57eur.; iš jų pagal tiekėjus ; 

 AB “Prienų ŠT”                                        7361,57 eur. (už šilumos ūkio priežiūra ir aptarnavimas). 

2) elektros energija                                           - 136,46 eur.; iš jų pagal tiekėjus; 

 AB “Energijos skirstymo operatorius”     106,25eur.  (elektros energiją); 

 UAB “Energijos Tiekimas”                       30,21eur.( elektros tiekimą). 

3) vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas         1562,56 eur. 

 UAB “Prienų vandenys”                           1562,56 eur.       

            8. Kitos paslaugos                   196,80 eur.; iš jų pagal tiekėjus; 

 UAB ”Progra”                                         100 eur. (už programos atnaujinimą); 

   UAB “E-Z WAY’’                                    96,80eur. (mokomoji medžiaga “Buhalterinė apskaita ir                   

atskaitomybė  pagal VSAFAS’’). 



                                                              

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos likutis (įstaigos biudžetinės pajamos )  : 

         1. Už turto nuomą                        396,30eur.  

          2. Už suteiktas paslaugas            2206,13eur. 

          3. Sukauptos gautinos sumos iš jų : 

                     Už patalpų nuomą             198,15  eur. 

  

 

 

L. e. direktorės pareigas                                                                                 Rita Drazdauskienė 

 

Buhalterė                                                                                                        Danguolė Sabataitienė 

 



 


